
Warszawa, dnia 21.03 2024 r. 
 

 
Informacja dla Wykonawców, którzy zapoznali się z ogłoszeniem o zamówieniu o wartości 
poniżej kwoty 130 000, 00 zł netto dot. Realizacji usługi polegającej na przeprowadzeniu 

badań jakościowych pn. Na styku nauki i biznesu – badanie programu „Doktorat 
wdrożeniowy” 

 
 
Pytanie 1 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące pytania dotyczące treści zapytania 
ofertowego:  
W podpunktach IV.1.e, IV.2.e oraz IV.3.e wspominają Państwo, że „Wykonawca jest zobowiązany do 
zorganizowania szkolenia moderatorów realizujących indywidulane wywiady pogłębione (IDI) on-line 
przed rozpoczęciem ich realizacji”. Każda z wyróżnionych grup respondentów jest omawiana z osobna i 
pojawiają się trudności interpretacyjne. Jeśli do każdej z tych grup zostaną przydzieleni ci sami 
moderatorzy, to czy można przeprowadzić jedno szkolenie, czy trzy oddzielne dla każdej z grup? 

Odpowiedź: 
Zamawiający zakłada przeprowadzenie jednego szkolenia dotyczącego wszystkich grup respondentów.  

 

Pytanie 2 

Podobnie w podpunktach IV.1.i IV.2.i oraz IV.3.i jest mowa o pilotażu i spotkaniu Zamawiającego z 
moderatorem. Czy również tutaj może odbyć się jedno spotkanie po przeprowadzeniu czterech 
wywiadów pilotażowych, czy dla każdej grupy respondentów powinno odbyć się ono osobno?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia jednego spotkania po przeprowadzeniu wszystkich 
wywiadów pilotażowych dla każdej z grup respondentów. 

 

Pytanie 3 

Czy w celu zachowaniu anonimowości respondentów możliwe jest dostarczenie tylko nagrań audio, czy 
muszą być to również nagrania wideo?  

Odpowiedź: 
Wykonawca dopuszcza możliwość dostarczenia tylko nagrań w postaci audio. 

 

Pytanie 4 

W podpunkcie III Ogłoszenia o zamówieniu, wskazują Państwo warunki udziału w postępowaniu. Ani 
formularz ofertowy ani załącznik 3. nie zawierają pola na uzupełnienie tych danych. W którym miejscu 
należy wykazać, że Wykonawca spełnia te warunki? Czy wykazanie tych warunków jest na wezwanie 
Zamawiającego?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wraz z ofertą złożył wymagane oświadczenia na spełnienie 
warunku udziału w postępowaniu. Zamawiający dodaje do formularza ofertowego pkt 6. o treści: 
„Oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu i wykonaliśmy następujące usługi” oraz 
pkt 7. o treści „Oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu i do realizacji zamówienia 
skierujemy poniżej wskazane osoby”. 

 

 



Pytanie 5 

W podpunkcie VII ogłoszenia o zamówieniu jest mowa o składaniu podpisanego formularza ofertowego 
w formie skanu. Czy zamiast tradycyjnego podpisu, dokument może być opatrzony podpisem 
elektronicznym?  

Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje elektroniczny podpis Wykonawcy. 

 

Pytanie 6 

Czy moglibyśmy poprosić o podanie kwoty, którą Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia?  

Odpowiedź: 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę w wysokości 100 000,00 zł brutto. 

 

 

Załącznikiem do niniejszego pisma jest zaktualizowany formularz oferty. 

 


